数据信息页
PLUG VPU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
匹配各种产品的齐全配件
通用订货数据
版本 VPU 系列, 附件
订货号 1402570000
类型 PLUG VPU
GTIN (EAN) 4050118204360
数量 10 items
编制日期 28.05.2026 04:05:49 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PLUG VPU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 21.5 mm 深度 (英寸) 0.8465 inch
高度 8 mm 高度 (英寸) 0.315 inch
宽度 11.6 mm 宽度 (英寸) 0.4567 inch
净重 1.96 g
温度
存储温度 工作温度 -40 °C...70 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
IEC / EN 额定数据
额定电压（交流） 250 V
通用参数
行业 能源分配 类型 插座, 已打印
颜色编码 黑色
通讯联接参数
最小压接面积 硬导线 0.14 mm² 剥线长度 8 mm
联接类型 PUSH IN 最大压接面积 硬导线 1.5 mm²
通用数据
颜色编码 黑色
分类
ETIM 8.0 EC001627 ETIM 9.0 EC001627
ETIM 10.0 EC001627 ECLASS 14.0 27-17-90-90
ECLASS 15.0 27-17-90-90
编制日期 28.05.2026 04:05:49 MEZ
目录日期 / 图纸 2